
 
Kære Alle 

 
Her følger en opdatering omkring Eccna27. 

 
Langsomt begynder der at formes en admin komite som arbejder rigtig godt 

sammen. Der har været afholdt admin møder, OI møder siden sidst. Derudover 
begynder formandsposterne at være besat og komiteerne er så småt ved at 

komme igang med arbejdet. 

 
På Lørdag den 17. juli vil følgende tage afsted til eccna møde i malmø: Lars Gyde, 

Lars RS, Sanne. Sonny (børneudvalget) Kim helsingør som ønsker at arbejde i et 
udvalg der har brug for det nu. 

 
Derudover vil der til tider være betalte pladser kbh-malmø ledige, og disse skal 

bruges til folk som ønsker at arbejde i nogen af komiteerne eller ønsker at opstille 
som formand i en komite. De som ønsker dette kan rette henvendelse til mig. Der 

vil så ske en prioritering i forhold til bedste match mht arbejdsopgaven. Såfremt 
det er udvalgsformand du stiller op til, skal du deltage på mødet, samt meddele 

service cv etc. Selve valget foretages på efterfølgende ECCNAmøde.  
 

I ECCNAs retningslinier ser man helst at udvalgsformænd har prøvet "jobbet" før. 
 

 

Mødet lørdag vil som sædvanlig foregå på bokgatan 17 fra kl 12.30 til ca 14.30. 
Vi mødes kl 10.45 under uret på Hovedbanen. 

 
 

Alle andre som ønsker at deltage er MEGET VELKOMNE. 
 

 
Følgende komiteer mangler formænd: 

Take Care: mangler formand  
Camping: mangler formand 

Fest;  mangler formand 
 

Deruodver har sekretæren af personlige årsager valgt at stoppe, så derfor søges 
der ny ECCNAsekretær, som vil blive en del af admin. 

 

 
Fremtidig planlægning hvor danskere er involveret indtil videre: 

 



2-3 eccna møder resten af året.Derudover forventes sidste lørdag i hver måned 
fra januar  at blive ECCNA møde. 

 
2-4 admin møder resten af året. 

 
2-4 OI møder resten af året. Næste møde er 14. august og indtil videre deltager 

Kim G. Oi jylland. 
 

Børnepasning er ikke kommet igang endnu, så det vides ikke endnu hvor mange 

møder der forventes afholdt, Resten af året. 
 

vi har talt om at lave en workshop/info dag om ECCNA i københavn i løbet af 
efteråret ca. oktober/november. Her vil der deltage både danskere og svenskere. 

Dette tiltag tænkes brug som tiltrækning, inspiration samt følelse af 
medhørighed/unity i arbejdet om at skabe et fantastisk ECCNA. Nærmere 

oplysninger om indhold og dato kommer asap. Hvis nogen ønsker at hjælpe 
ringer du bare. 27140204.  

 
Derudover forventer vi at der vil komme 2 separate dage, hvor det planlægges at 

der betales for transporten kbh-malmø til ca 10 personer pr dag. Således at 
danske udvalgsformand som ønsker at knytte en villig tjener fra sin komite til 

følelsen af større fællesskab med helheden i ECCNA, kan anmode om plads til sit 
medlem på denne dag. Såfremt der er ledige pladser gives disse til andre villige 

tjenere, og ellers blot til nysgerrige. 

 
På adminmødet, den 12. juli blev der tjekket op på vores planlægning for det 

første år - ja tænk, vi har sg været igang et års tid nu...... er vi kommet langt 
nok?.  

 
Og de fleste punkter, i forhold til ECCNA retningslinier/manual er godt på vej og 

forventes klar til forventet tid.  
 

Disse blev gennemgået:  
 

lokaler: forhandler om pris, PA-udstyr etc. er igang. Der har været 
fremvisning af hallen. 

 
 http://www.malmo.se/Medborgare/Idrott--fritid/Anlaggningar/St

adionomradet/Baltiska-hallen/pagefiles/BALTISKA_webb.pdf 

Web:  www.eccna27.org og der arbejdes med indhold 
OI:  er i fuld gang med at skabe overblik og retning. næste møde er 14. 

august 



Børn:  det håbes at Lars RS vælges som formand den 17.7 
 

Derudover har ECCNA besluttet at tilbagebetale sit "lån" til RSK Danmark for 
transport mellem danmark og sverige. Derfor er vi igang med at undersøge hvor 

meget der er forbrugt, så der kan overføres midler. 
 

Serviceknus og hilsener 
14. juli 2010 

Sanne, dansk-svensk koordinator... 

 


